



Processo SGPe:	45327/2021
Autorização de Fornecimento nº:	1614/2021
Vigência da AF:	31/12/2021
Endereço:	Rua 25 Novembro, 80
CEP:	88110690
Bairro:	N. S. Rosário
Fone:	(48) 3034-3181
e-mail:	gezielicitacoes@hotmail.com
Município:	São José
UF:	SC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 0643/2021 - Aquisição de Material Elétrico para a UDESC	
Banco:	Banco do Brasil
Agência:	3174-7
Conta:	115946-1
Fornecedor:	GEZIANE CUNHA FURLAN - ME
CNPJ/CPF:	09.383.413/0001-77

Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
2	67	ABRACADEIRA COM BASE FIXAÇÃO E CHAVETA 1.1/4" PVC	Masster	PEÇA	20	30	100	R\$ 1,73		R\$ 173,00
2	68	ABRACADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO 1"	Masster	PEÇA	20	30	50	R\$ 1,69		R\$ 84,50
2	70	ABRACADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO BRANCO 3/4	Masster	PEÇA	20	30	100	R\$ 1,67		R\$ 167,00
2	71	ABRACADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 1"	Masster	PEÇA	20	30	50	R\$ 1,70		R\$ 85,00
2	72	ABRACADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 1/2	Masster	PEÇA	20	30	50	R\$ 1,38		R\$ 69,00
2	73	ABRACADEIRA DE PVC PARA ELETRODUTO CINZA 3/4	Masster	PEÇA	20	30	100	R\$ 1,67		R\$ 167,00
2	82	Bucha com anel 6mm	Vonder	cento	20	30	3	R\$ 10,67		R\$ 32,01
2	87	Canaleta 20x50x2000mm, com tampa e divisória, produzida em PVC, padrão sistema X	Perlex	PEÇA	20	30	125	R\$ 26,73		R\$ 3.341,25
2	88	Canaleta, chata em PVC p/sistema "X", medindo 110 x 20 x 2.000 mm, com divisória	Enerbras	PEÇA	20	30	100	R\$ 66,45		R\$ 6.645,00
2	89	CANALETA, MEDINDO 20X10X2200, canaleta com tampa e divisão de barras 20x10x2200	Ilumi	PEÇA	20	30	125	R\$ 6,48		R\$ 810,00
2	91	Condutete em pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor com 2 modulos e tampa para dois modulos (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	5	R\$ 24,24		R\$ 121,20
2	92	Condutete em pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P+ T e tampa para tomada (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	20	R\$ 23,42		R\$ 468,40
2	93	Condutete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor 1 modulo e tampa para um modulo (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	5	R\$ 23,80		R\$ 119,00
2	94	Condutete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha interruptor com 2 modulos e tampa para dois modulos (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	5	R\$ 24,36		R\$ 121,80
2	95	Condutete em pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada 20A, 2P + T e tampa para tomada (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	30	R\$ 23,80		R\$ 714,00
2	96	Condutete pvc branco, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	20	R\$ 24,80		R\$ 496,00
2	98	Condutete pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão)	Masster	PEÇA	20	30	50	R\$ 24,46		R\$ 1.223,00
2	114	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, COTOVELO 90 GRAUS PARA CONDULETE, Cotovelo de pvc cinza para eletroduto ¾ sem rosca tipo encaixe	Masster	PEÇA	20	30	25	R\$ 5,14		R\$ 128,50
2	115	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, COTOVELO 90 GRAUS PARA CONDULETE, de 1/2 polegada, em PVC. Cor: cinza. Sem rosca	Masster	PEÇA	20	30	25	R\$ 3,81		R\$ 95,25
2	116	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, LUVA EM PVC, SEM ROSCA, PARA ELETRODUTO DE 1/2", Cor Cinza	Masster	PEÇA	20	30	25	R\$ 1,97		R\$ 49,25
2	117	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC 1/2", Eletroduto 1/2" PVC branco, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama barra com no mínimo 3m	Masster	PEÇA	20	30	25	R\$ 15,06		R\$ 376,50
2	119	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC 3/4", Eletroduto ¾" PVC branco, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com no mínimo 3m	Masster	PEÇA	20	30	10	R\$ 14,22		R\$ 142,20
2	120	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC 3/4", Eletroduto ¾" PVC cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com no mínimo 3m	Masster	PEÇA	20	30	10	R\$ 15,40		R\$ 154,00
2	121	ELETRODUTO/CONEXAO DE PLASTICO, PVC, 1", branco, rígido, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com no mínimo 3m, sem rosca.	Masster	PEÇA	20	30	10	R\$ 18,76		R\$ 187,60
2	143	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 POL OU 25MM - AMARELA - 50 METROS	Gaspar	PEÇA	20	30	1	R\$ 50,94		R\$ 50,94
2	144	MANGUEIRA CORRUGADA 1 POL OU 25MM - AMARELA - 50 METROS	Gaspar	PEÇA	20	30	1	R\$ 69,66		R\$ 69,66
2	147	Foto célula - Rele, base injetado em polipropileno preto estabilizado contra radiações UV, resistente a intempéries e choques mecânicos. Lente da Fotocélula Policarbonato transparente, varistor: Proteção contra surtos de tensão, princípio de funcionamento: eletromagnético	Lince	PEÇA	20	30	5	R\$ 37,49		R\$ 187,45
2	158	Parafuso cabeça sextavada rosca soberba 1/4" X 60	Mister	cento	20	30	1	R\$ 31,12		R\$ 31,12
2	159	Parafuso lenticilha 1/4" x 1/2"	Eletropoll	PEÇA	20	30	100	R\$ 0,23		R\$ 23,00
2	160	PARAFUSO METALICO, TIPO LENTILHA 1/4 X 1/2, C/ Trava. Acompanha porca e arruela medindo 1/4 x 1/2 Caixa com 500unidades	Eletropoll	caixa	20	30	1	R\$ 167,75		R\$ 167,75
2	162	Alicate crimpador para cortar, desencapar e crimpar os terminais RJ 11, RJ 12 e RJ 45, com cabo revestido e lâminas em aço inoxidável	Tramontina	PEÇA	20	30	2	R\$ 179,71		R\$ 359,42
2	163	Multímetro digital, com visor de cristal líquido (LCD), com as seguintes funções: tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistência, transistores e diodos, polaridade automática, com indicação de sobrecarga e de bateria descarregada, alimentado por bateria de 9v	lcel	PEÇA	20	30	1	R\$ 72,83		R\$ 72,83
2	167	Alicate elétrico cromo vanádio 8" 10000V Capacidade de corte: Arame Mole: Ø 3,0 - Arame Duro: Ø 1,6 Arestas de corte com ajuste preciso, temperadas por indução. Aresta de corte longa para facilitar o corte de uma ampla gama de cabos. Possui dispositivo para prensar terminais de bitolas até 10 mm sem isolamento. Bico com ranhuras cruzadas para melhor agarre de fios e capas de isolantes. Cabo antidesslizante com abas protetoras arredondadas para maior conforto e segurança.	Belzer	peça	20	30	1	R\$ 96,40		R\$ 96,40

2	183	Soquete para lâmpadas fluorescente tubulares com corpo em plástico PP(polipropileno) e sistema de fixação da lâmpada sob pressão utilizada em luminárias convencionais.	Lumibras	PEÇA	20	30	100	R\$ 4,93		R\$ 493,00
2	201	TERMINAL COMPRESSÃO 10MM 1F-1C M6 630550 CB FLEX	AXT	PEÇA	20	30	50	R\$ 1,41		R\$ 70,50
2	203	Terminal de compressão olhal 16,00mm²	AXT	PEÇA	20	30	10	R\$ 2,68		R\$ 26,80
2	204	Tomada Giratória (360°) com Suporte Metálico para rele fotoelétrico	Margirius	PEÇA	20	30	5	R\$ 13,64		R\$ 68,20
5	391	BATERIA SECA, BATERIA 3 V LITHIUM, CR2025. Garantia mínima de 3 meses	Elgin	PEÇA	20	30	5	R\$ 1,40		R\$ 7,00
5	395	BATERIA SECA, PARA CONTROLE REMOTO 9 VOLTS, Baterias 9V, alcalina conforme Resolução CONAMA nr. 401	Ourolux	PEÇA	20	30	2	R\$ 9,01		R\$ 18,02
5	396	Bateria 3 V LITHIUM, CR2032, com garantia mínima de 3 meses	Elgin	PEÇA	20	30	5	R\$ 1,50		R\$ 7,50
5	397	Lanterna recarregável 12 Led	Vonder	PEÇA	20	30	3	R\$ 29,98		R\$ 89,94
5	400	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AA) - Blister com 2 unid. Com validade mínima de 1 ano	Ourolux	PEÇA	20	30	150	R\$ 4,28		R\$ 642,00
5	401	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AAA) - Blister com 2 unid. Com validade mínima de 1 ano	Ourolux	PEÇA	20	30	120	R\$ 4,80		R\$ 576,00
8	408	Chuveiro elétrico, Potência maior ou igual a 5500W, 220V com espalhador diferenciado, que possibilita maior vazão da água sem desperdício e três temperaturas, sendo uma potencia economica(verão) fabricado em termosplastico(não enferruja) de alta resistencia que suporta elevadas temperaturas com sistema de aterramento e cano de fixação.	Zagonel	PEÇA	20	30	1	R\$ 34,68		R\$ 34,68

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):

A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.

Local de entrega: ESAG/UDESC

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001

Telefone: (48) 3664-8276

E-mail: almoxarifado.esag@udesc.br / willian.leite@udesc.br

Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Total AF:	R\$	Valor
450022-1	005407	11038	339030.24	0100	R\$	11.916,23
45022-1	005414	11038	339030.26	0100	R\$	6.527,85
45022-1	005405	11038	339030.42	0100	R\$	455,82
45022-1	005412	11038	339030.27	0100	R\$	89,94
45022-1	005413	11038	449052.04	0100	R\$	72,83

Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

Florianópolis

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395.153-7



Assinaturas do documento



Código para verificação: **8K9HJ14R**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **EVERTON LUIS PELLIZZARO DE LORENZI CANCELLIER** (CPF: 888.XXX.169-XX) em 08/11/2021 às 15:25:37
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 17:47:00 e válido até 01/04/2022 - 17:47:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDUzMjdFNDU0MjJfMjAyMV84SzIISjE0Ug==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00045327/2021** e o código **8K9HJ14R** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.